[image: ]

	Р о с с и й с к а я    Ф е д е р а ц и я
Новгородская область
Демянский район
Совет депутатов Лычковского сельского поселения

 Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]                           от 12.03.2019г.                                   № 216

                                                                        с.Лычково
О внесении изменений в решение Совета депутатов  Лычковского сельского поселения от 09.11.2018 г. №185 «Об установлении границ территорий, на которых осуществляется территориальное общественное самоуправление»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о территориальном общественном самоуправлении в Лычковском сельском поселении, утверждённым решением Совета депутатов Лычковского сельского поселения от 30.10.2018 №179 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в Лычковском сельском поселении», Совет депутатов Лычковского сельского поселения
РЕШИЛ:
       1. Внести в ГРАНИЦЫ ТЕРРИТОРИИ, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Дружба» Лычковского сельского поселения, утвержденное решением  Совета депутатов  Лычковского сельского поселения от 09.11.2018 г. №185 «Об установлении границ территорий, на которых осуществляется территориальное общественное самоуправление» следующее изменение: слова  «…пешеходный переход…» заменить словами «…пешеходная дорожка…».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать решение в Информационном бюллетене Лычковского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Лычковского сельского поселения.

              Глава поселения                                  А.М. Нетешев
image1.png